SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM

Số: 934 /KH-TTDVVL

V/v thông báo kế hoạch tổ chức các

Phiên giao dịch việc làm định

kỳ trong tháng 10/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện các Văn bản số 4219/SNV-LĐVL ngày 04/9/2025 của Sở Nội vụ;

ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 6412/UBND-VX2 ngày

26/8/2025; Văn bản số 6683/BNV-CVL ngày 19/8/2025 của Bộ Nội vụ về triển khai

Công điện số 128/CĐ-TTg ngày 06/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ “Một số nhiệm

vụ, giải pháp quan trọng thúc đẩy tăng trưởng, kiểm soát lạm phát và ổn định kinh

tế vĩ mô, đảm bảo các cân đối lớn của nền kinh tế”.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh hoạt động kết nối cung - cầu lao động, tạo điều kiện

thuận lợi cho người lao động chưa có việc làm, việc làm chưa ổn định, người lao

động bị ảnh hưởng do sáp nhập đơn vị, bộ đội, công an xuất ngũ, người chấp hành

xong án phạt tù,… có cơ hội tiếp cận việc làm. Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh

thông báo kế hoạch tổ chức các phiên giao dịch việc làm cố định trong tháng 10 như

sau:

1. Lịch tổ chức các phiên giáo dịch việc làm cố định:

Ngày tổ

chức

Hình thức Địa điểm

15/10/2025
Phiên cố định

thường kỳ

Sàn giao dịch việc làm Hà Tĩnh – tại Số 156,

đường Trần Phú, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh

15/10/2025
Phiên cố định

thường kỳ

Sàn giao dịch việc làm Vũng Áng – tại Đường

tránh 1B, phường Vũng Áng, tỉnh Hà Tĩnh

20/10/2025
Phiên cố định

thường kỳ

Sàn giao dịch việc làm Vũng Áng – tại Đường

tránh 1B, phường Vũng Áng, tỉnh Hà Tĩnh

20/10/2025
Phiên cố định

thường kỳ

Sàn giao dịch việc làm Hà Tĩnh – tại Số 156,

đường Trần Phú, Phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh

27/10/2025

Phiên cố định

thường kỳ

Sàn giao dịch việc làm Hồng Lĩnh – tại Địa chỉ: số

01, ngõ 152, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Bắc

Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

29/10/2025 Phiên chuyên đề Sàn giao dịch việc làm Vũng Áng – tại Đường

tránh 1B, phường Vũng Áng, tỉnh Hà Tĩnh

2. Nhu cầu tuyển dụng của các doanh nghiệp trong tháng 10/2025:

(Trung tâm gửi kèm theo danh sách nhu cầu tuyển dung tháng 10 của doanh

nghiệp và mã QR để người lao động đăng ký).

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh kính đề nghị UBND các xã, phường chỉ

đạo các phòng, ban, đơn vị, các đoàn thể và hệ thống chính trị cơ sở phối hợp thông

tin tuyên truyền về kế hoạch tổ chức các phiên giao dịch việc làm tháng 10/2025 trên

các kênh thông tin đại chúng (như hệ thống phát thanh, website, mạng xã hội:

Facebook, Zalo...) đến người lao động và doanh nghiệp trên địa bàn, để tạo cơ hội

cho người lao động được tiếp cận thông tin, tìm kiếm việc làm phù hợp.

Xin trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Nội vụ Hà Tĩnh;
- Các doanh nghiệp, người lao động;
- Giám đốc TT (để b/c);
- Các phòng, bộ phận liên quan (p/h triển khai);
- Đăng website, facebook Trung tâm;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiền

		2025-09-30T16:36:19+0700

		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-09-30T16:54:46+0700